

**A.E.M.J. ApS**

**CVR-nummer 28293542**

**Årsrapport 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2014



---

Allan Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

A.E.M.J. ApS  
Gl. Taastrupvej 10  
4300 Holbæk

Telefon: 50110445  
CVR-nummer: 28293542  
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

### Direktion

Allan Jørgensen

### Tilknyttede virksomheder

Bjergmarkens Supermarked ApS

### Revisor

Dansk Revision Holbæk  
Registreret revisionspartnerselskab  
Havnepladsen 6  
4300 Holbæk

Kontaktperson:  
Birgitte Løvenhorst

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at være holdingselskab for andre selskaber, køb og drift af fast ejendom, samt anbringelse af udbytte fra datterselskabet i finansielle aktiver, herunder aktier, anparter og øvrige værdipapirer.

### Usikkerheder om indregning og måling

Der er indregnet skatteaktiv på TDKK 42, som vedrører fremførselsberettiget underskud fra tidligere år. En udnyttelse af skatteaktivet vil afhænge af opnåelse af positive skattemæssige resultater for de kommende år. Som følge heraf, er der usikkerhed ved målingen af skatteaktivet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat har været påvirket af et underskud i selskabets datterselskab. Underskuddet har bevirket at selskabet har tabt mere end halvdelen af den indskudte kapital.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reetableret via forbedrede resultater i datterselskabet over de kommende år. Datterselskabets underskud skyldes usædvanlige forhold, med skift af indkøbskæde i 2013. Datterselskabet forventer positive resultater for 2014.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

		2013	2012
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.000</b>	<b>-15</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.000</b>	<b>-15</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-469.081	46
1	Finansielle indtægter	4.628	0
	Finansielle omkostninger	-34.431	-36
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-497.884</b>	<b>-4</b>
2	Skat af årets resultat	7.154	13
	<b>Årets resultat</b>	<b>-490.730</b>	<b>9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat primo	401.732	125
	Årets resultat	-490.730	9
	<b>Til disposition i alt</b>	<b>-88.999</b>	<b>134</b>
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-268
	Overført resultat ultimo	-88.999	402
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-88.999</b>	<b>134</b>

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	545.384	1.139
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>545.384</b>	<b>1.139</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>545.384</b>	<b>1.139</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.197	0
	Udsudte skatteaktiver	42.474	48
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>139.671</b>	<b>48</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>139.671</b>	<b>48</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>685.055</b>	<b>1.187</b>

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	5.000	5
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	-88.999	402
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.001</b>	<b>532</b>
	Kreditinstitutter	639.365	645
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	10
	Selskabsskat	189	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>644.054</b>	<b>655</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>644.054</b>	<b>655</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>685.055</b>	<b>1.187</b>
6	Usikkerhed ved indregning og måling		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2013	2012
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.628 0
	Andre finansielle indtægter	0 0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>4.628 0</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Regulering af udskudt skat	5.415 -2
	Regulering af tidl. års skat	-12.569 -10
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-7.154 -13</b>
<b>3</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
	Kostpris 1. januar	1.261.709 824
	Tilgang i årets løb	105.811 437
	Kostpris 31. december	1.367.520 1.262
	Værdireguleringer 1. januar	-123.054 268
	Årets resultatandel	-437.948 77
	Værdiregulering på afhændede aktiver	-31.133 -31
	Udloddet udbytte	-230.000 -437
	Værdireguleringer 31. december	-822.135 -123
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>545.384 1.139</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af nom. 125.000 DKK i Bjergmarkens Supermarked ApS, Holbæk, ejerandel 100%.	
<b>4</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
	Datterselskabsreserver, primo	0 268
	Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	0 -268
	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt</b>	<b>0 0</b>

Noter			2013	2012
			DKK	1.000 DKK
<b>5 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	5	402	532
Årets resultat	0	0	-491	-491
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>5</b>	<b>-89</b>	<b>41</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 6 Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed ved indregning og måling er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.